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ARŞ. GÖR. AYTEN BENGİSU CANSEVER “YÜKSELEN AKADEMİSYEN 

ÖDÜLÜ”NE LAYIK GÖRÜLDÜ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi, İletişim ve 

Tasarımı Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak görev yapan Ayten Bengisu 

Cansever, 19. International Conference on Interdisciplinary Social Sciences'da 

"Yükselen Akademisyen" Ödülü'ne layık görüldü. 

 

17 Temmuz 2024 tarihinde Polonya Krakow'da bulunan ve Orta Avrupa'nın en 

eski ikinci yükseköğretim kurumu kabul edilen Jagiellonian University'nin ev 

sahipliğinde gerçekleşecek olan 19. International Conference on 

Interdisciplinary Social Sciences konferansında “Yüksek Akademisyen Ödülü”, 

lisansüstü öğrenimine devam eden genç akademisyenlere verilecek. İngiltere, 

İspanya, Amerika, Kolombiya ve Hindistan gibi ülkelerden iletişim alanında 

doktora öğrenimine devam eden akademisyenlerin yer aldığı yükselen 

akademisyen ödülü kazananlarından biri de Türkiye'den Arş. Gör. Ayten 

Bengisu Cansever oldu. 

 

Her konferans için belirlenen tema üzerinde aktif araştırma yapan, lisansüstü 

öğrencilere ve genç akademisyenlere verilen "Yükselen Akademisyen Ödülü" 

kapsamında Cansever, konferansın kritik bir parçası olarak paralel oturumları 

yönetme, teknik yardım sağlama ve araştırma makalelerini sunma gibi önemli 

görevleri başarıyla yerine getirecek. 

 

Cansever konferansta "A Historical Analysis of Communication Sciences in 

the Context of Social Sciences: Theoretical Evolution and Interpretive 

Perspectives" isimli poster bildirisiyle de yer alıyor. Bu çalışma, iletişim 

bilimlerinin sosyal bilimler içindeki tarihsel gelişimini ele alarak teorik evrim ve 

yorumlayıcı perspektiflere odaklanıyor. 

 

“GÜNEŞ ENERJİSİ PROJELERİ, SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK İÇİN 

ÖNEMLİ BİR KÖPRÜ” 

 

Türkiye’nin enerji sektöründeki güçlü hamleleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı’nın son açıkladığı “2023 Yılı Elektrik Piyasası Sektör Raporu” ile bir 

kez daha gözler önüne serildi. 2024 yılı ve sonrasına dair fikirler veren rapora 

yönelik değerlendirmelerde bulunan Doç. Dr. Hakan Yıldırım ve İş İnsanı 

Ahmet Emre Cengiz, 2023’te kaydedilen 2858 megavatlık yenilenebilir enerji 

artışının yüzde 99,5’inin güneş enerjisi projelerinden kaynaklandığını 

belirterek, bu projelerin Türkiye’nin enerji ithalatına bağımlılığını azaltarak, 

ekonomik bağımsızlığını sağlamada ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmede 

önemli bir köprü görevi gördüğünü ifade ettiler. 
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Türkiye, son yıllarda gerçekleştirdiği temiz enerji projeleriyle sadece enerji 

sektörü için değil, ekonomi, istihdam ve teknoloji alanlarında da pozitif etkiler 

oluşturuyor. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun raporunu değerlendiren 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

(İİSBF) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Yıldırım ve İGÜ Sürekli Eğitim Merkezi 

Danışma Kurulu Üyesi İş İnsanı Ahmet Emre Cengiz, Türkiye’nin temiz enerji 

projeleriyle geleceğe yönelik yaptığı yatırımları değerlendirdi. 

 

“YENİLENEBİLİR ENERJİ ARTIŞININ YÜZDE 99,5’İ GÜNEŞ ENERJİSİ 

PROJELERİNDEN KAYNAKLANDI” 

 

Türkiye, temiz enerji projeleri ve sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla 

adını duyurmaya devam ediyor. Güneş enerjisinin, finansal ve ekonomik 

boyutta taşıdığı stratejik öneme dikkat çeken Doç. Dr. Hakan Yıldırım, “2023’te 

kaydedilen 2858 megavatlık yenilenebilir enerji artışının yüzde 99,5’i güneş 

enerjisi projelerinden kaynaklandı. Bu durum, Türkiye’nin enerji portföyünü 

çeşitlendirmesi açısından sadece bir adım değil, aynı zamanda ekonomik 

olarak büyümesine de güçlü bir katkı sağlıyor. Güneş enerjisi projeleri sadece 

çevresel avantajlar sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda yerel ekonomilere 

dinamizm kazandırıp, istihdam olanakları yaratıyor.” şeklinde belirtirken İş 

İnsanı Ahmet Emre Cengiz ise, “Bu projeler enerji güvenliğimizi artırmanın 

yanı sıra iklim değişikliği ile mücadelede de etkin bir rol oynuyor. Türkiye’nin 

enerji ithalatına bağımlılığını azaltarak, ekonomik bağımsızlığını sağlamada ve 

sürdürülebilir bir gelecek inşa etmede önemli bir köprü görevi görüyor.” dedi. 

 

“GÜNEŞ ENERJİSİ PROJELERİNİN HANE VE İŞ YERİ ÇATILARINDA 

KULLANILMASI, BİREYSEL VE KURUMSAL DÜZEYDE ENERJİ 

BAĞIMSIZLIĞINI SAĞLAMANIN BİR YOLU” 

 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun raporu, Türkiye’nin enerji 

sektöründeki dönüşümünün hem ekonomik hem de çevresel açıdan ülkenin 

sürdürülebilirlik kalkınma hedeflerine ulaşmasına önemli bir katkı sağladığını 

gösteriyor. Bu projelerin, Türkiye’nin enerji bağımsızlığını sağlamasında 

stratejik bir öneme sahip olduğunu belirten Cengiz, “Türkiye, bu alanda attığı 

adımlarla uluslararası düzeyde de örnek bir ülke olma potansiyeline sahip. 

Ayrıca, güneş enerjisi projelerinin hane ve iş yeri çatılarında kullanılması, 

enerji ihtiyacının bir kısmını karşılamakla kalmayıp, bireysel ve kurumsal 

düzeyde enerji bağımsızlığını sağlamanın da bir yolu diyebiliriz. Bu uygulama, 

sadece bireylerin ve işletmelerin enerji maliyetlerini düşürmekle kalmaz, aynı 

zamanda çevresel sürdürülebilirliği de destekler. Böylece, her birey ve işletme 

kendi enerjisini üretme potansiyeliyle enerji dönüşümüne katkıda bulunmuş 

olur.” dedi. Güneş enerjisi projelerinin, ekonomik büyümenin yanı sıra 

teknolojik gelişmelere de öncülük ettiğini belirten Doç. Dr. Hakan Yıldırım, 

“Yerli üretim ve Ar-Ge çalışmalarındaki artış, sektördeki istihdamı olumlu 

yönde etkileyerek ülke ekonomisine katkı sağlıyor. Türkiye’nin enerji 
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sektöründeki bu dönüşümü, sadece enerji güvenliği ve temiz çevre için değil, 

aynı zamanda ekonomik kalkınma ve teknolojik ilerleme açısından da önemli 

bir fırsat sunuyor.” şeklinde konuştu. 

 

İGÜ VE ESENYURT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İŞ 

BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

Esenyurt İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Bülent Çetin, Rektör Prof. Dr. Bahri 

Şahin’i makamında ziyaret etti. Yapılan görüşmede, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi ve Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında eğitsel ve 

bilimsel iş birliği protokolü imzalandı. 

 

Topluma bilim yoluyla katkı sağlamak ve kaliteli eğitim vermek konusunda öne 

çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bu bağlamda ortak projeler ve iş 

birlikleri gerçekleştirerek gelecek nesillere bilim ve teknolojinin ışığında 

eğitimler veriyor. Projelerine bir yenisini daha ekleyen İGÜ, Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan’ın katıldığı 

toplantıda Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği protokolü imzaladı. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı 

Sağlık Hizmetleri alanındaki okullar ve zümre öğretmenleri arasındaki iş 

birliğini sağlamak, öğrencilerin bilgi paylaşımında bulunarak ekip çalışması 

anlayışı içindeki sorumluluk bilincini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen 

toplantıda, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve Esenyurt İlçe Millî Eğitim Şube 

Müdürü Bülent Çetin tarafından protokol imzalandı. 

 

Protokol kapsamında; Türkiye genelinde mesleki ve teknik eğitimde sağlık 

hizmetleri alanı olan okulların katılımı ile gerçekleşecek yarışmada, sağlık alan 

bilgisi sorularına yer verilecek olup; yarışmada Türkiye birincisi, ikincisi ve 

üçüncüsü olan gruplara İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

ya da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'ndan çeşitli burs imkânları 

sağlanacak. 


